p.o.d atskirai) maksimalios Sutarties kainos, neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).    

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
Sutarties maksimali kaina yra: 
1 pirkimo objekto dalis –  biokuro medžio granulių pirkimas Vilniaus regione (maksimalus kiekis 82 000 kg): 
bendra kaina be PVM – 11 102,80 Eur (vienuolika tūkstančių vienas šimtas du eurai, 80 ct); 
21 proc. PVM – 2 331,59 Eur (du tūkstančiai trys šimtai trisdešimt vienas euras, 59 ct); 
bendra kaina su PVM – 13 434,39 Eur (trylika tūkstančių keturi šimtai trisdešimt keturi eurai, 39 ct). 
1 kg įkainis –  0,1354 Eur be PVM. 

2 pirkimo objekto dalis –  biokuro medžio granulių pirkimas Kauno regione (maksimalus kiekis 156 000 kg): 
bendra kaina be PVM – 21 122,40 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis vienas šimtas dvidešimt du eurai, 40 ct); 
21 proc. PVM – 4 435,70 Eur (keturi tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt penki eurai, 70 ct); 
bendra kaina su PVM – 25 558,10 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai, 10 ct). 
1 kg įkainis – 0,1354 Eur be PVM. 

3 pirkimo objekto dalis –  biokuro medžio granulių pirkimas Šiaulių regione (maksimalus kiekis 718 000 kg): 
bendra kaina be PVM – 87 165,20 Eur (aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt penki 

eurai, 20 ct); 
21 proc. PVM – 18 304,69 Eur (aštuoniolika tūkstančių trys šimtai keturi eurai, 69 ct); 
bendra kaina su PVM – 105 469,89 Eur (vienas šimtas penki tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt devyni 

eurai, 89 ct). 
1 kg įkainis – 0,1214 Eur be PVM. 

4 pirkimo objekto dalis –  biokuro medžio granulių pirkimas Klaipėdos regione (maksimalus kiekis 100 001 kg): 
bendra kaina be PVM – 12 140,12 Eur (dvylika tūkstančių vienas šimtas keturiasdešimt eurų, 12 ct); 
21 proc. PVM – 2 549,43 Eur (du tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt devyni eurai, 43 ct); 
bendra kaina su PVM – 14 689,55 Eur (keturiolika tūkstančių šeši šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai, 55 ct). 
1 kg įkainis – 0,1214 Eur be PVM. 

2.3. Apmokėjimo sąlygos: apmokėjimą už Tiekėjo kokybiškas ir laiku patiektas Prekes Pirkėjas atlieka 

pasirašęs Prekių priėmimo-perdavimo aktą ir priėmęs Tiekėjo pateiktą PVM sąskaitą -faktūrą ne vėliau kaip per